§ 1° — Fica o Municipio autorizado a conceder subvengao 

financeira a entidade filantropica OBRAS SOCIAIS "JORGE FAHIN FILHO", 

para manuten~ao e funcionamento da Escola Allan Kardec, atraves do convenio 

referenciado no Caput, ate a importancia de R$ 931.912,12 (Novecentos e trinta e 

um mil novecentos e doze reais e doze centavos). 

§ 2° - Os reprises ocorrerao mensalmente, sendo que as Batas 

e os valores Bas parcelas serao definidos no convenio a ser firmado. 

Art. 2° -Para fazer face aos recursos desta lei, a entidade 

filantropica OBRAS SOCIAIS "JORGE FAHIN FILHO" devera apresentar o piano